– SIA “SanCom”), 2016.gada 6.janvāra pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu 

(turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “SanCom” lūdz anulēt no 2016.gada 6.janvāra numerācijas lietošanas 

tiesības uz 25 000 (divdesmit pieci tūkstoši) publiskā fiksētā telefona tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “63036000 - 63036999”, “63134000 - 63134999”, “63284000 - 

63284999”, “63394000 - 63394999”, “63475000 - 63475999”, “63654000 - 63654999”, 

“63774000 - 63774999”, “63894000 - 63894999”, “63994000 - 63994999”, “64094000 -

[...]

sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 7.panta pirmo daļu, 9.panta pirmās daļas 9.punktu un otro 

daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 

1.punktu, 65.panta trešo daļu, 

padome nolemj: 

1. anulēt no 2016.gada 29.janvāra SIA “SanCom” numerācijas lietošanas tiesības uz 25 000 

(divdesmit pieci tūkstoši) publiskā fiksētā telefona tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“63036000 - 63036999”, “63134000 - 63134999”, “63284000 - 63284999”, “63394000 - 

63394999”, “63475000 - 63475999”, “63654000 - 63654999”, “63774000 - 63774999”, 

“63894000 - 63894999”, “63994000 - 63994999”, “64094000 - 64094999”, “64115000 -